«Мандач» сикт овмодчоминса юралысьлон

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения «Мандач»

168209, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Мандач, ул. Лесная, 44
от 29 октября 2020 года                                                                                                  № 10/65
Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельского поселения «Мандач»

за 9 месяцев 2020 года

Заслушав отчет главного бухгалтера администрации сельского поселения «Мандач», руководствуясь статьями 14, 52 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 52, 53, 54 Устава сельского поселения «Мандач» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить объем поступлений доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения «Мандач» за 9 месяцев 2020 года в сумме 3643,5 тыс. руб. согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить структуру расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Мандач» за 9 месяцев 2020 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов квалификации расходов бюджета в сумме 3136,5 тыс. руб. согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Мандач» за 9 месяцев 2020 года согласно приложения № 3 к настоящему Постановлению.
4. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

5. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мандач»                                                   Л.М. Китаева